
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870, 1984 i 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów -  zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.25.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 lutego 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 42 338 927,25 30 000,00 30 000,00 42 338 927,25

W Własne 32 641 934,25 30 000,00 30 000,00 32 641 934,25

     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 224 000,00 1 000,00 1 000,00 1 224 000,00

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 202 000,00 1 000,00 1 000,00 1 202 000,00

               4260 Zakup energii 7 000,00 1 000,00 0,00 8 000,00

               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 1 000,00 164 000,00

     600 Transport i łączność 2 415 500,00 29 000,00 29 000,00 2 415 500,00

          60016 Drogi publiczne gminne 2 311 500,00 29 000,00 29 000,00 2 311 500,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 2 000,00 0,00 137 000,00

               4270 Zakup usług remontowych 56 000,00 0,00 12 000,00 44 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 389 000,00 10 000,00 0,00 399 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 000,00 17 000,00 17 000,00 1 720 000,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




